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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 2,866.53 7,957.73 11,409.26 9,492.59 80,679.46 210,631.98 285,256.48 123,350.48 10,921.21 20,386.26 27,732.82 253,775.842,473,579GEN BIENES Y SERVICIOS 1,429,118.361,044,460.64

2.3. 1 0.00 1,780.00 1,415.60 918.18 62,767.25 200,228.25 270,378.08 113,194.40 4,706.69 3,525.50 8,471.60 233,641.542,243,673COMPRA DE BIENES 1,342,645.91901,027.09

2.3. 1  1 0.00 500.00 614.00 669.80 2,549.85 650.90 611.20 165.00 477.50 234.60 766.10 73,730.0086,718ALIMENTOS Y BEBIDAS 5,749.0580,968.95

2.3. 1  1. 1 0.00 500.00 614.00 669.80 2,549.85 650.90 611.20 165.00 477.50 234.60 766.10 73,730.0086,718ALIMENTOS Y BEBIDAS 5,749.0580,968.95

2.3. 1  1. 1  1 0.00 500.00 614.00 669.80 2,549.85 650.90 611.20 165.00 477.50 234.60 766.10 73,730.0086,718ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA 5,749.0580,968.95

2.3. 1  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,042.0042,056VESTUARIOS Y TEXTILES 9,014.0033,042.00

2.3. 1  2. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,042.0042,056VESTUARIO, ZAPATERIA Y 9,014.0033,042.00

2.3. 1  2. 1  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,042.0038,056VESTUARIO, ACCESORIOS Y 5,014.0033,042.00

2.3. 1  2. 1  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 2,000.000.00

2.3. 1  2. 1  3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000CALZADO 2,000.000.00

2.3. 1  3 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55.00 45.00 20.00 220.00600COMBUSTIBLES, CARBURANTES, 160.00440.00

2.3. 1  3. 1 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55.00 45.00 20.00 220.00600COMBUSTIBLES, CARBURANTES, 160.00440.00

2.3. 1  3. 1  3 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55.00 45.00 20.00 220.00600LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 160.00440.00

2.3. 1  5 0.00 480.00 544.10 160.38 0.00 2,136.10 222.50 75.00 2,973.29 2,746.40 1,593.00 14.5022,099MATERIALES Y  UTILES 11,153.7310,945.27

2.3. 1  5. 1 0.00 180.00 167.60 99.38 0.00 2,050.00 218.00 75.00 400.63 104.50 1,573.00 46.0014,305DE OFICINA 9,390.894,914.11

2.3. 1  5. 1  1 0.00 80.00 0.00 0.00 0.00 1,519.00 203.00 0.00 140.00 0.00 220.00 41.003,000REPUESTOS Y ACCESORIOS 797.002,203.00

2.3. 1  5. 1  2 0.00 100.00 167.60 99.38 0.00 531.00 15.00 75.00 260.63 104.50 1,353.00 5.0011,305PAPELERIA EN GENERAL, UTILES 8,593.892,711.11

2.3. 1  5. 3 0.00 150.00 14.00 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 2,376.66 2,401.40 0.00 -36.505,594ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 670.444,923.56

2.3. 1  5. 3  1 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 18.00 0.00 0.00 2,376.66 2,301.40 0.00 -10.005,294ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 507.944,786.06

2.3. 1  5. 3  2 0.00 50.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 0.00 -26.50300DE COCINA, COMEDOR Y 162.50137.50

2.3. 1  5. 4 0.00 150.00 362.50 61.00 0.00 68.10 4.50 0.00 196.00 240.50 20.00 5.002,200ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y 1,092.401,107.60

2.3. 1  5. 4  1 0.00 150.00 362.50 61.00 0.00 68.10 4.50 0.00 196.00 240.50 20.00 5.002,200ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y 1,092.401,107.60

2.3. 1  6 0.00 300.00 16.00 0.00 0.00 78.00 84.00 0.00 195.60 127.00 92.50 -105.603,200REPUESTOS Y ACCESORIOS 2,412.50787.50

2.3. 1  6. 1 0.00 300.00 16.00 0.00 0.00 78.00 84.00 0.00 195.60 127.00 92.50 -105.603,200REPUESTOS Y ACCESORIOS 2,412.50787.50

2.3. 1  6. 1  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000DE VEHICULOS 2,000.000.00

2.3. 1  6. 1  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000DE COMUNICACIONES Y 0.000.00

2.3. 1  6. 1 99 0.00 300.00 16.00 0.00 0.00 78.00 84.00 0.00 195.60 127.00 92.50 -105.601,200OTROS ACCESORIOS Y 412.50787.50

2.3. 1  7 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -100.00240ENSERES 240.000.00

2.3. 1  7. 1 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -100.00240ENSERES 240.000.00

2.3. 1  7. 1  1 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -100.00240ENSERES 240.000.00

2.3. 1  8 0.00 0.00 0.00 0.00 60,217.40 189,255.75 269,190.58 112,754.40 593.30 0.00 6,000.00 127,140.642,073,960SUMINISTROS MEDICOS 1,308,807.93765,152.07

2.3. 1  8. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,676.50 175,196.17 30,101.43 593.30 0.00 0.00 127,140.641,684,608PRODUCTOS FARMACEUTICOS 1,301,899.96382,708.04
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2.3. 1  8. 1  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,735.42 175,196.17 30,101.43 593.30 0.00 0.00 127,140.641,683,608MEDICAMENTOS 1,301,841.04381,766.96

2.3. 1  8. 1 99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 941.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000OTROS PRODUCTOS SIMILARES 58.92941.08

2.3. 1  8. 2 0.00 0.00 0.00 0.00 60,217.40 139,579.25 93,994.41 82,652.97 0.00 0.00 6,000.00 0.00389,352MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENT 6,907.97382,444.03

2.3. 1  8. 2  1 0.00 0.00 0.00 0.00 60,217.40 139,579.25 93,994.41 82,652.97 0.00 0.00 6,000.00 0.00389,352MATERIAL, INSUMOS, 6,907.97382,444.03

2.3. 1 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200SUMINISTROS PARA 1,200.000.00

2.3. 1 11. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200SUMINISTROS PARA 1,200.000.00

2.3. 1 11. 1  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 600.000.00

2.3. 1 11. 1  6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600MATERIALES DE 600.000.00

2.3. 1 99 0.00 300.00 241.50 88.00 0.00 8,107.50 269.80 200.00 412.00 372.50 0.00 -300.0013,600COMPRA DE OTROS BIENES 3,908.709,691.30

2.3. 1 99. 1 0.00 300.00 241.50 88.00 0.00 8,107.50 269.80 200.00 412.00 372.50 0.00 -300.0013,600COMPRA DE OTROS BIENES 3,908.709,691.30

2.3. 1 99. 1  3 0.00 100.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.00 115.00 0.00 -100.00240LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y 100.00140.00

2.3. 1 99. 1 99 0.00 200.00 241.50 88.00 0.00 8,082.50 269.80 200.00 412.00 257.50 0.00 -200.0013,360OTROS BIENES 3,808.709,551.30

2.3. 2 2,866.53 6,177.73 9,993.66 8,574.41 17,912.21 10,403.73 14,878.40 10,156.08 6,214.52 16,860.76 19,261.22 20,134.30229,906CONTRATACION DE SERVICIOS 86,472.45143,433.55

2.3. 2  1 0.00 150.00 240.00 185.00 2,140.00 3,924.00 1,693.00 260.00 284.00 7,726.00 5,440.00 1,716.0043,860VIAJES 20,102.0023,758.00

2.3. 2  1. 2 0.00 150.00 240.00 185.00 2,140.00 3,924.00 1,693.00 260.00 284.00 7,726.00 5,440.00 1,716.0043,860VIAJES DOMESTICOS 20,102.0023,758.00

2.3. 2  1. 2  1 0.00 0.00 0.00 0.00 220.00 355.00 45.00 0.00 0.00 990.00 680.00 108.007,420PASAJES Y GASTOS DE 5,022.002,398.00

2.3. 2  1. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 1,920.00 3,519.00 639.00 0.00 0.00 6,480.00 3,840.00 1,440.0029,280VIATICOS Y ASIGNACIONES POR 11,442.0017,838.00

2.3. 2  1. 2 99 0.00 150.00 240.00 185.00 0.00 50.00 1,009.00 260.00 284.00 256.00 920.00 168.007,160OTROS GASTOS 3,638.003,522.00

2.3. 2  2 1,776.53 2,104.98 2,421.16 1,681.41 5,394.21 345.41 4,534.40 2,156.45 1,632.30 2,732.56 2,549.60 1,800.5068,390SERVICIOS BASICOS, 39,260.4929,129.51

2.3. 2  2. 1 1,301.70 1,672.60 1,676.00 0.00 3,494.80 0.00 3,537.80 1,702.30 1,602.30 1,725.90 1,799.60 1,803.5040,400SERVICIOS DE ENERGIA 20,083.5020,316.50

2.3. 2  2. 1  1 1,301.70 1,672.60 1,676.00 0.00 3,494.80 0.00 3,537.80 1,702.30 1,602.30 1,725.90 1,799.60 1,803.5040,400SERVICIO DE SUMINISTRO DE 20,083.5020,316.50

2.3. 2  2. 2 474.83 382.38 351.91 776.41 351.91 127.91 836.60 454.15 0.00 859.16 224.00 0.0015,400SERVICIOS DE TELEFONIA E 10,560.744,839.26

2.3. 2  2. 2  1 219.01 313.38 224.00 448.00 224.00 0.00 448.00 224.00 0.00 730.16 224.00 0.006,200SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 3,145.453,054.55

2.3. 2  2. 2  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 2,000.000.00

2.3. 2  2. 2  3 255.82 69.00 127.91 328.41 127.91 127.91 388.60 230.15 0.00 129.00 0.00 0.007,200SERVICIO DE INTERNET 5,415.291,784.71

2.3. 2  2. 3 0.00 50.00 163.25 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 5.00 6.00 -3.00600SERVICIOS DE MENSAJERIA, 343.75256.25

2.3. 2  2. 3  1 0.00 50.00 163.25 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 5.00 6.00 -3.00600CORREOS Y SERVICIOS DE 343.75256.25

2.3. 2  2. 4 0.00 0.00 230.00 900.00 1,547.50 217.50 160.00 0.00 0.00 142.50 520.00 0.0011,990SERVICIO DE PUBLICIDAD, 8,272.503,717.50

2.3. 2  2. 4  4 0.00 0.00 230.00 900.00 1,547.50 217.50 160.00 0.00 0.00 142.50 520.00 0.0011,990SERVICIO DE IMPRESIONES, 8,272.503,717.50

2.3. 2  4 0.00 250.00 487.00 303.00 0.00 1,004.00 655.00 0.00 0.00 0.00 170.00 130.005,800SERVICIO DE MANTENIMIENTO, 2,801.002,999.00

2.3. 2  4. 1 0.00 250.00 487.00 303.00 0.00 1,004.00 655.00 0.00 0.00 0.00 170.00 130.005,800SERVICIO DE MANTENIMIENTO, 2,801.002,999.00

2.3. 2  4. 1  3 0.00 100.00 437.00 138.00 0.00 499.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140.00 145.001,900DE VEHICULOS 441.001,459.00

2.3. 2  4. 1  4 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -15.00600DE MOBILIARIO Y SIMILARES 465.00135.00
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2.3. 2  4. 1  5 0.00 0.00 50.00 165.00 0.00 505.00 655.00 0.00 0.00 0.00 30.00 0.003,300DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 1,895.001,405.00

2.3. 2  5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200ALQUILERES DE MUEBLES E 1,200.000.00

2.3. 2  5. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200ALQUILERES DE MUEBLES E 1,200.000.00

2.3. 2  5. 1  3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600DE MOBILIARIO Y SIMILARES 600.000.00

2.3. 2  5. 1  4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00600DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 600.000.00

2.3. 2  6 0.00 70.00 35.00 60.00 0.00 75.00 180.00 0.00 40.00 620.00 1,841.00 1,618.805,991SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, 1,451.204,539.80

2.3. 2  6. 1 0.00 70.00 35.00 60.00 0.00 75.00 180.00 0.00 40.00 620.00 1,841.00 1,618.804,991SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 451.204,539.80

2.3. 2  6. 1  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 441.00 139.80591GASTOS LEGALES Y JUDICIALES 10.20580.80

2.3. 2  6. 1  2 0.00 70.00 35.00 60.00 0.00 75.00 180.00 0.00 40.00 620.00 1,400.00 1,479.004,400GASTOS NOTARIALES 441.003,959.00

2.3. 2  6. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000SEGUROS 1,000.000.00

2.3. 2  6. 3  3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000SEGURO OBLIGATORIO 1,000.000.00

2.3. 2  7 0.00 2,512.75 5,720.50 5,255.00 9,288.00 3,965.32 6,226.00 3,749.63 3,168.22 4,692.20 8,170.62 13,179.0074,405SERVICIOS PROFESIONALES Y 8,477.7665,927.24

2.3. 2  7. 2 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 800.005,800SERVICIOS DE CONSULTORIAS, 0.005,800.00

2.3. 2  7. 2  2 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.005,000ASESORIAS 0.005,000.00

2.3. 2  7. 2 99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800.00800OTROS SERVICIOS SIMILARES 0.00800.00

2.3. 2  7. 3 0.00 0.00 0.00 1,224.00 408.00 190.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,800SERVICIO DE CAPACITACION Y 1,978.001,822.00

2.3. 2  7. 3  1 0.00 0.00 0.00 1,224.00 408.00 190.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,800REALIZADO POR PERSONAS 1,978.001,822.00

2.3. 2  7. 5 0.00 0.00 2,600.00 0.00 1,500.00 0.00 800.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 2,600.008,500PRACTICANTES, SECIGRISTAS Y 0.008,500.00

2.3. 2  7. 5  2 0.00 0.00 2,600.00 0.00 1,500.00 0.00 800.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 2,600.008,500PROPINAS PARA PRACTICANTES 0.008,500.00

2.3. 2  7.11 0.00 2,512.75 3,120.50 3,031.00 7,380.00 3,775.32 5,426.00 3,749.63 2,168.22 4,692.20 4,170.62 9,779.0056,305OTROS SERVICIOS 6,499.7649,805.24

2.3. 2  7.11  2 0.00 0.00 361.00 313.00 0.00 130.00 135.00 0.00 81.00 214.00 13.00 780.008,000TRANSPORTE Y TRASLADO DE 5,973.002,027.00

2.3. 2  7.11  3 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 2,000.009,000SERVICIOS RELACIONADOS CON 0.009,000.00

2.3. 2  7.11 99 0.00 2,512.75 2,759.50 1,718.00 6,380.00 3,645.32 4,291.00 2,749.63 1,087.22 3,478.20 3,157.62 6,999.0039,305SERVICIOS DIVERSOS 526.7638,778.24

2.3. 2  8 1,090.00 1,090.00 1,090.00 1,090.00 1,090.00 1,090.00 1,590.00 3,990.00 1,090.00 1,090.00 1,090.00 1,690.0030,260CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 13,180.0017,080.00

2.3. 2  8. 1 1,090.00 1,090.00 1,090.00 1,090.00 1,090.00 1,090.00 1,590.00 3,990.00 1,090.00 1,090.00 1,090.00 1,690.0030,260CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 13,180.0017,080.00

2.3. 2  8. 1  1 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,500.00 3,694.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,600.0027,894CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 12,100.0015,794.00

2.3. 2  8. 1  2 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 296.00 90.00 90.00 90.00 90.002,366CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE 1,080.001,286.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220.00 0.00 4,009.60 0.00 0.00 0.00 0.0096,000GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 91,770.404,229.60

2.6. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220.00 0.00 4,009.60 0.00 0.00 0.00 0.0096,000ADQUISICION DE VEHICULOS, 91,770.404,229.60

2.6. 3  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220.00 0.00 4,009.60 0.00 0.00 0.00 0.0096,000ADQUISICION DE MAQUINARIAS, 91,770.404,229.60

2.6. 3  2. 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,009.60 0.00 0.00 0.00 0.0048,410PARA OFICINA 44,400.404,009.60

2.6. 3  2. 1  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,009.60 0.00 0.00 0.00 0.0040,000MAQUINAS Y EQUIPOS 35,990.404,009.60

2.6. 3  2. 1  2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,410MOBILIARIO 8,410.000.00
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2.6. 3  2. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0039,990ADQUISICION DE EQUIPOS 39,990.000.00

2.6. 3  2. 3  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0029,990EQUIPOS COMPUTACIONALES Y 29,990.000.00

2.6. 3  2. 3  3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000EQUIPOS DE 10,000.000.00

2.6. 3  2. 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,600ADQUISICION DE MAQUINARIA Y 7,380.00220.00

2.6. 3  2. 9  3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,200SEGURIDAD INDUSTRIAL 7,200.000.00

2.6. 3  2. 9  4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00400ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 180.00220.00

TOTAL EJECUTORA 2,866.53 7,957.73 11,409.26 9,492.59 80,679.46 210,851.98 285,256.48 127,360.08 10,921.21 20,386.26 27,732.82 253,775.842,569,579 1,048,690.24 1,520,888.76
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DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2014

448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO

REGION HUANUCO-SALUD [000810]400

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Versión 14.09.00

TOTAL 2,866.53 7,957.73 11,409.26 9,492.59 80,679.46 210,851.98 285,256.48 127,360.08 10,921.21 20,386.26 27,732.82 253,775.84 1,048,690.242,569,579

RESUMEN ...

1,048,690.247,957.73 11,409.26 9,492.59 80,679.46 210,851.98 285,256.48 127,360.08 10,921.21 20,386.26TOTAL FUENTE 2 2,866.53 27,732.82 253,775.842,569,579

1,520,888.76

1,520,888.76


